
12/04/2022 15:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1030281&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2022 (SRP)




Às 15:52 horas do dia 12 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00022/2022, referente ao
Processo nº 2022/032301,
o pregoeiro, Sr(a) VANDSON OLIVEIRA DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Solução
Descrição Complementar: Solução, composição: etanol, tipo: mrc condutividade, acidez, massa específica, ph,
apresentação: líquido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 7,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,02
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: POSTO TRACUATEUA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 7,1900
e a quantidade de 40.000 Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSTO TRACUATEUA LTDA., CNPJ/CPF:
06.019.128/0001-83, Melhor lance: R$ 7,1900

Item: 2
Descrição: Gasolina
Descrição Complementar: Gasolina, uso: para automotivos, classificação: comum, índice de octanagem: iad 87
min
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 394.000 Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Valor Estimado: R$ 8,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,02
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,0000
e a quantidade de
394.000 Litro 0,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 8,0000

Item: 3
Descrição: Gasolina
Descrição Complementar: Gasolina, uso: para automotivos, classificação: aditivada, índice de octanagem: iad 95
min
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 293.000 Unidade de fornecimento: Litro 0,00



12/04/2022 15:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1030281&acao=A&tipo=t 2/7

Valor Estimado: R$ 8,1230 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,02
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: POSTO TRACUATEUA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 8,0800
 e a quantidade de 293.000
Litro 0,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSTO TRACUATEUA LTDA., CNPJ/CPF:
06.019.128/0001-83, Melhor lance: R$ 8,0800

Item: 4
Descrição: Graxa
Descrição Complementar: Graxa, graxa lubrificante
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 375 Unidade de fornecimento: Balde 20,00 KG
Valor Estimado: R$ 755,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: POSTO TRACUATEUA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 752,5000
e a quantidade de 375 Balde
20,00 KG
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSTO TRACUATEUA LTDA., CNPJ/CPF:
06.019.128/0001-83, Melhor lance: R$ 752,5000

Item: 5
Descrição: Óleo diesel
Descrição Complementar: Óleo diesel, uso: automotivo, apresentação: com biodiesel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 260.000 Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Valor Estimado: R$ 7,5970 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,02 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,6000
e a quantidade de
260.000 Litro 0,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:52:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 7,6000, Motivo: O valor esta dentro do
valor de mercado atual.

Item: 6
Descrição: Óleo diesel
Descrição Complementar: Óleo diesel, uso: automotivo, apresentação: com biodiesel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700.000 Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Valor Estimado: R$ 7,7430 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,02
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: POSTO TRACUATEUA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 7,6000
 e a quantidade de 500.000
Litro 0,00 .

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,6200
, com valor negociado
a R$ 7,6000
e a quantidade de 200.000 Litro 0,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



12/04/2022 15:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1030281&acao=A&tipo=t 3/7

Adjudicado 12/04/2022
15:51:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 7,6200, Valor Negociado: R$ 7,6000

Adjudicado 12/04/2022
15:51:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSTO TRACUATEUA LTDA., CNPJ/CPF:
06.019.128/0001-83, Melhor lance: R$ 7,6000

Item: 7
Descrição: Fluido de sistema de freio
Descrição Complementar: Fluido de sistema de freio, aplicação: veículo automotivo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 820 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Estimado: R$ 31,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 31,5000
e a quantidade de
820 Frasco 500,00 ML
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 31,5000

Item: 8
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: mineral, classificação: gl-5, viscosidade: sae
140
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Estimado: R$ 185,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 185,0000
e a quantidade de
50 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 185,0000

Item: 9
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sl, viscosidade: sae
20w-50
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Valor Estimado: R$ 37,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18,0000
e a quantidade de
300 Litro 0,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 18,0000

Item: 10
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sl, viscosidade: sae
20w-50
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



12/04/2022 15:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1030281&acao=A&tipo=t 4/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 587 Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Valor Estimado: R$ 580,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 340,0000
e a quantidade de
587 Litro 0,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 340,0000

Item: 11
Descrição: Óleo Lubrificante
Descrição Complementar: Classificação: Api Sl, Uso: Automotivo, Tipo: Sintético, Viscosidade: Sae 20w-50,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 41,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 41,0000
e a quantidade de
200 Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 41,0000

Item: 12
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sl, viscosidade: sae
20w-50
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Estimado: R$ 645,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 610,0000
e a quantidade de
100 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 610,0000

Item: 13
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sl, viscosidade: sae
20w-50
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.014 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 ML
Valor Estimado: R$ 30,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 30,5000
e a quantidade de
1.014 Embalagem 500,00 ML
.

Eventos do Item
Evento Data Observações



12/04/2022 15:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1030281&acao=A&tipo=t 5/7

Adjudicado 12/04/2022
15:51:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 30,5000

Item: 14
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sl, viscosidade: sae
20w-50
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Estimado: R$ 455,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 455,0000
e a quantidade de
300 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 455,0000

Item: 15
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sl, viscosidade: sae
20w-50
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 160 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Estimado: R$ 475,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 471,0000
e a quantidade de
160 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 471,0000

Item: 16
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sl, viscosidade: sae
20w-50
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 470 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Estimado: R$ 580,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 580,0000
e a quantidade de
470 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 580,0000

Item: 17
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sl, viscosidade: sae
20w-50
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



12/04/2022 15:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1030281&acao=A&tipo=t 6/7

Quantidade: 22 Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Valor Estimado: R$ 760,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 760,0000
e a quantidade de
22 Litro 0,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 760,0000

Item: 18
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sl, viscosidade: sae
20w-50
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 170 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Estimado: R$ 622,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 622,0000
e a quantidade de
170 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 622,0000

Item: 19
Descrição: Óleo Lubrificante
Descrição Complementar: Classificação: Api Sl, Uso: Automotivo, Tipo: Sintético, Viscosidade: Sae 20w-50,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 38,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 25,0000
e a quantidade de
250 Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 25,0000

Item: 20
Descrição: Óleo Lubrificante
Descrição Complementar: Classificação: Api Sl, Uso: Automotivo, Tipo: Sintético, Viscosidade: Sae 20w-50,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Estimado: R$ 745,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 645,0000
e a quantidade de
100 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 645,0000



12/04/2022 15:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1030281&acao=A&tipo=t 7/7

Item: 21
Descrição: Óleo Lubrificante
Descrição Complementar: Classificação: Api Sl, Uso: Automotivo, Tipo: Sintético, Viscosidade: Sae 20w-50,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 45,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 36,5000
e a quantidade de
100 Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 36,5000

Item: 22
Descrição: Óleo Lubrificante
Descrição Complementar: Classificação: Api Sl, Uso: Automotivo, Tipo: Sintético, Viscosidade: Sae 20w-50,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 44,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,0000
e a quantidade de 50
Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 40,0000

Item: 23
Descrição: Óleo Lubrificante
Descrição Complementar: Classificação: Api Sl, Uso: Automotivo, Tipo: Sintético, Viscosidade: Sae 20w-50,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 36,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,0000
e a quantidade de
100 Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/04/2022
15:51:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO POSTO TRES CORACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 27.650.984/0001-02, Melhor lance: R$ 35,0000

Fim do documento


		2022-04-14T10:36:42-0300
	VANDSON OLIVEIRA DA SILVA:77119908200




